
^  . Diário Oficiiil lio
9-/>^oX\^-N°2417 Chorrochó MUNICIMO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

GABINETE 00 PREFEITO

PROCESSO ADMlNISTRATIVO/UCrTATÓRlO N". 046/2025

DISPENSA PE UdTACÃO N°. 008/2025

EXTRATO DE CONTRATO NO. 049/2025

Contratante: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
Contratada: ANDREIVE GOMES SOARES PEREIRA ME (REFRIBEM), CNPJ:
24.361.627/0001-36. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e materiais

'  necessários para manutenção de ar condicionados dos diversos setores ligados a Prefeitura
Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Processo Administratlvo/Llcltatório n°.
045/2025 - Dispensa de Licitação n». 008/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da
Lei Federal no. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 47.524,50 (quarenta e sete mil,
quinhentos e vinte e quatro reais e cinqüenta centavos). Data de assinatura: 27/03/2025.
Vigência: 27/03/2025 a 31/12/2025. Uilde Iria de Oliveira - Prefeito Municipal.

PniRfiConinõlJOOa Sct
MS. Ccmm. C£R 48.660-OOa

^nodiA-Sõhb

I  IMii——T . .

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTMZRUQOMDZCREEZRDJBMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:17
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2352bdfc-862b-4f7c-a885-4e61223aec2c


